EM SESS

Senhor Presídente,

o Vereador que a esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento rnterno destaCasa e depois de ouvido seu Egrégio ptenário soticita à V.exã. que faó#;sÀ;;;
Exmo. Senhor prefeito do Munióípú, o teor da ."griniã lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores do Distrito de Riacho da Guia, epreocupados com a saúde e o.bem estar dos mesmos, solicitamos O" ü.erã. ürãse digne em autorizar ao.setor-competente a fro"ê.", a rimpeza oo. nor-ãriachinhos do referiro distrito,. a fim de preveni, in.úãnr". e transtornos com apossível ocorrência de fortes chuvas.

lNDtcAÇÃo No 108/2023.

Sala das SessÕes, em 03 de agosto de 2023.

Paulo Codoro

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães _ CEp.: 48.005_670 _ Fone: (75) 3182-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia